
Pravidla soutěže 
 
  
1. Obecná ustanovení  
 

1.1 Pořadatelem soutěže je společnost AudioMaster CZ a.s. – divize Music City, sídlící na adrese 
Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČ 282 06 649, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18655, (dále jen „pořadatel“).  
1.2 Tato pravidla jsou dokumentem, který upravuje pravidla soutěže „Vánoční soutěže Nakup a 
vyhraj u Music City 2023“.  
1.3 Originál těchto pravidel je uložen v sídle pořadatele. Dále jsou tato pravidla k dispozici 
k nahlédnutí v elektronické podobě na www.music-city.cz. 
 
 
2. Doba trvání soutěže 
 

 

2.1 Soutěž probíhá od 13. 11. 2023 do 20. 12. 2023. 
 
 
3. Účast v soutěži 
 

3.1 Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která v době trvání soutěže 
nakoupí zboží v internetovém obchodě nebo prodejně pořadatele, a to v rámci jednoho nákupu 
v celkové výši alespoň 2.000,- Kč vč. DPH.  
3.2 Podmínkou pro zařazení do soutěže je, aby zákazník splňoval minimální výši hodnoty nákupu a 
řádně uhradil cenu zboží. V případě internetové objednávky je nezbytné, aby zákazník řádně vyplnil 
své jméno, příjmení, bydliště, e-mail a telefon, v případě nákupu na prodejně je nezbytné, aby zákazník 
předal prodejci své kontaktní údaje (e-mail anebo telefon), s tím, že v opačném případě nebude do 
slosování zařazen.  
3.3 Zákazník se může účastnit soutěže opakovaně, ale vždy s dalším nákupem, resp. novým číslem 
objednávky nebo novým číslem účtenky.  
3.4 Při vrácení zboží účastník pozbývá právo na výhru. 
 
 
4. Výhry v soutěži 
 

4.1 V soutěži se soutěží o následující výhry. Soutěž proběhne v 5 kolech vždy o 3 ceny. Výběr dané 
sady cen pořadatel provede náhodně vždy bezprostředně před slosováním. O každou sadu cen se bude 
losovat pouze jednou. 
 
SADA „A“: 
 

1. cena: Wah pedál Dunlop podepsaný Kirkem Hammetem 
2. cena: Merch značky Fender 
3. cena: Merch značky Fender 

 
SADA „B“: 

1. cena: Kytarové kombo Blackstar ID:CORE V3 STEREO 10 
2. cena: Merch značky Blackstar  
3. cena: Merch značky Blackstar 

 
SADA „C“: 

1. cena: Kytarové modelingové kombo NUX MIGHTY 20 BT 

http://www.music-city.cz/


2. cena: merch značky NUX 
3. cena: merch značky NUX 

 
SADA „D“: 

1. cena: Gramofon ION Max LP Black 
2. cena: Marshall batoh Underground Rocksack Black/White 
3. cena: Marshall věšák na klíče MARSHALL ACCS-10377   

 
SADA „E“: 

 
1. cena: Ukulele Henry´s HEUKE10M-C01 - NATURAL 
2. cena: Merch značky Henry´s 
3. cena: Merch značky Henry´s 

 
SADA „F“: 
 

1. cena: Bluetooth 360° reproduktor ION BRIGHT MAX 
2. cena: Audiobrýle SOUNDEUS SOUNDGLASSES 5S 
3. cena: Marshall věšák na klíče MARSHALL ACCS-10377   

 
 

 
5. Losování výherců a předání výher 
 

5.1 Výběr výherců bude zajištěn pořadatelem na základě náhodného výběru – losování, které bude 
probíhat v pěti vlnách, vždy v rámci následujícího týdne pro nákupy za předchozí týden, nejpozději 
v pátek následujícího týdne. Poslední 5. kolo bude za delší období, a to 11. – 20. 12. 2023. Vlny 
slosování proběhnou následovně:  

1. kolo slosování: pro nákupy v období 13. - 19. 11. 2023 - nejpozději 24. 11. 2023  
2. kolo slosování: pro nákupy v období 20. - 26. 11. 2023 - nejpozději 1. 12. 2023  
3. kolo slosování: pro nákupy v období 27. - 3. 12. 2023 - nejpozději 8. 12. 2023  
4. kolo slosování: pro nákupy v období 4. - 10. 12. 2023 - nejpozději 15. 12. 2023 
5. kolo slosování: pro nákupy v období 11. - 20. 12. 2023 - nejpozději 22. 12. 2023  

5.2 Losování bude provedeno fyzicky v sídle pořadatele, nebo elektronicky prostřednictvím 
programu náhodně generujícího čísla ze seznamu všech účastníků soutěže. V případě elektronického 
losování bude provedeno v jednom tahu. Vylosovaná čísla budou náhodně seřazena v jednom řádku 
za sebou. Pro pořadí výherců platí, že 1. (hlavní) výherní cenu získává v pořadí při pohledu zleva 1. 
vygenerované číslo, 2. výherní cenu získává v pořadí při pohledu zleva 2. vygenerované číslo a 3. 
výherní cenu získává v pořadí při pohledu zleva 3. vygenerované číslo. U losování bude přítomen 
alespoň jeden z vedoucích pracovníků pořadatele. O průběhu losování bude vyhotoven písemný 
protokol, který bude podepsán všemi účastníky přítomnými losování a spolu s těmito pravidly soutěže 
uložen v sídle pořadatele.  
5.3 Výsledky soutěže budou zveřejněny na internetových stránkách pořadatele www.music-
city.cz. 
5.4  Oznámení o výhrách bude výhercům sděleno do 5 dnů po zveřejnění výsledků soutěže, a to 
prostřednictvím kontaktu (telefon nebo e-mail) uvedeného při registraci těchto výherců do soutěže.  
5.5 Výhry budou výhercům předány nejdříve 14 dnů po uzavření kola pro slosování na daný týden, 
a to buď v sídle pořadatele, nebo budou zaslány poštou na výhercem uvedenou poštovní adresu v 
České republice. Při vrácení zásilky proběhne jeden další pokus o doručení. V případě opakovaného 
nedoručení pozbývá výherce na výhru nárok.   
5.6 Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s výhrami a jejich 
užíváním/čerpáním.  
 

http://www.music-city.cz/
http://www.music-city.cz/


 
6. Ochrana soukromí  
 

6.1 Jestliže účastník soutěže v rámci soutěže poskytne pořadateli své osobní údaje, bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že pořadatel bude tyto údaje shromažďovat a zpracovávat ve své marketingové 
databázi za účelem zajištění účasti účastníků soutěže v soutěži, vyhodnocování výherců, předání výher 
výhercům a bezúplatným zveřejněním jména, příjmení a města bydliště výherců soutěže na 
internetových stránkách pořadatele, ve sdělovacích prostředcích a v propagačních materiálech 
pořadatele. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání soutěže, v čase nezbytně nutném pro 
předání výhry a dále po dobu nutnou pro splnění příslušných zákonných povinností (např. zdanění 
výhry). 
6.2 Účastník soutěže bere na vědomí, že poskytování údajů je dobrovolné a souhlas může kdykoli 
s účinky do budoucna odvolat. Účastník soutěže má právo bezplatně obdržet na základě žádosti 
v souladu s GDPR informace o osobních údajích, které jsou uloženy ohledně jeho osoby. Kromě toho 
má účastník soutěže nárok za splnění stanovených podmínek na opravu, výmaz a omezení zpracování 
jeho osobních údajů. Dále má právo na přenos dat. Rovněž má účastník soutěže právo na podání 
stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů 
není dotčeno právo pořadatele zpracovávat osobní údaje, které je oprávněn zpracovávat i bez souhlasu 
účastníka soutěže v souladu s příslušnou právní úpravou. Pokud je souhlas odvolán, bude zpracováván 
pouze omezený rozsah údajů po omezenou dobu (max. tří let) pro účely ochrany práv pořadatele (z 
důvodu případné kontroly, obrany proti tvrzeným nárokům, vymáhání pohledávek) z titulu 
oprávněného zájmu pořadatele, déle pouze u výherců, pokud to ukládá zvláštní právní předpis. 
Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů prováděného do doby 
odvolání souhlasu se zpracováním. 
6.3 Identifikační a kontaktní údaje správce (pořadatele): AudioMaster CZ a.s., sídlo: Ocelářská 
937/39, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČ: 28206649, DIČ: CZ28206649, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18655, telefon: +420 800 708 807, e-mail: 
info@music-city.cz, kontaktní adresa: Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9 – Vysočany. Účastník soutěže 
se může se svými požadavky obrátit na pořadatele na uvedených kontaktech. V případě podezření z 
porušení svých práv má soutěžící právo obrátit se na pořadatele nebo dozorový Úřad pro ochranu 
osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, www.uoou.cz. 
6.4 Účastník soutěže uděluje pořadateli souhlas se zpracováním osobních údajů jím uvedených. 
6.5 Účastník soutěže – výherce souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu jméno, 
příjmení a název obce jeho bydliště na webu, ve sdělovacích prostředcích a v propagačních materiálech 
pořadatele. Dále souhlasí s pořizováním a zveřejněním fotografií a videozáznamu jeho osoby 
pořízených v rámci předání výhry. Účastník soutěže má právo souhlas odvolat. 
6.6 Účastník soutěže uděluje pořadateli souhlas se zasíláním e-mailů do schránky, jejíž adresu 
účastník soutěže uvedl v souvislosti s registrací v soutěži. E-mail může mít informační nebo reklamní 
charakter. Účastník soutěže má právo souhlas odvolat. 
 
7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1 Pořadatel se zavazuje plnit jeho povinnosti plynoucí z těchto podmínek. 
7.2 Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její podmínky. 
Podmínky, jakož i jejich případné změny či oznámení k soutěži jsou zveřejněny na internetových 
stránkách soutěže www.music-city.cz.  
7.3 Vymáhání účasti v soutěži a výher soudní cestou je vyloučeno.  
7.4 Pořadatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 
pořádáním soutěže. 
 
 
V Praze dne 13. 11. 2023 

mailto:info@music-city.cz

